

Veri Sko ApS

Frijsenborgvej 5B, st. 27, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 17 49 62 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2022.

Claus Eggen Teglborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts 2021 - 28. februar 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Veri Sko ApS
Frijsenborgvej 5B, st. 27
8240 Risskov

CVR-nr.: 17 49 62 98
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Direktion

Claus Eggen Teglborg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.866.665 mod 1.422.600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686.898 mod 172.669 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.866.665 | 1.422.600 |
| 3 Personaleomkostninger | -1.591.185 | -1.371.493 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.800 | -3.800 |
| Driftsresultat | 271.680 | 47.307 |
| Andre finansielle indtægter | 642.250 | 192.215 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -26.165 | -18.154 |
| Resultat før skat | 887.765 | 221.368 |
| 5 Skat af årets resultat | -200.867 | -48.699 |
| Årets resultat | 686.898 | 172.669 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 572.498 | 172.669 |
| Disponeret i alt | 686.898 | 172.669 |

Balance 28. februar

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 8.475 | 12.275 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.475</u> | <u>12.275</u> |
| Deposita | 25.716 | 25.716 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>25.716</u> | <u>25.716</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>34.191</u> | <u>37.991</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.320.201 | 1.507.088 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.320.201</u> | <u>1.507.088</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 15.242 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 52.280 | 224.672 |
| Periodeafgrænsningsposter | 33.120 | 32.497 |
| Tilgodehavender i alt | <u>100.642</u> | <u>257.169</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.451.225 | 1.886.210 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.451.225</u> | <u>1.886.210</u> |
| Likvide beholdninger | 1.790.172 | 1.098.019 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.662.240</u> | <u>4.748.486</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.696.431</u> | <u>4.786.477</u> |

Balance 28. februar

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 4.399.736 | 3.827.238 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>4.714.136</u> | <u>4.027.238</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.865 | 349 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.865</u> | <u>349</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Anden gæld | 0 | 31.296 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 31.296 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 163.927 | 27.500 |
| Selskabsskat | 181.052 | 30.380 |
| Anden gæld | 635.451 | 669.714 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 980.430 | 727.594 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>980.430</u> | <u>758.890</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>5.696.431</u> | <u>4.786.477</u> |

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. marts 2020 | 200.000 | 3.654.569 | 0 | 3.854.569 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>172.669</u> | <u>0</u> | <u>172.669</u> |
| Egenkapital 1. marts 2021 | 200.000 | 3.827.238 | 0 | 4.027.238 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>572.498</u> | <u>114.400</u> | <u>686.898</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>4.399.736</u> | <u>114.400</u> | <u>4.714.136</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|----------------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Under bruttofortjeneste er medtaget 246 t.kr. vedrørende Covid-19 kompensationsordninger. | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>2.451.225</u> |
| Dagsværdi ultimo | | <u>565.015</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | |
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.277.953 | 1.194.895 |
| Pensioner | 277.999 | 150.301 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.233 | 26.297 |
| | <u>1.591.185</u> | <u>1.371.493</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 26.165 | 18.154 |
| | <u>26.165</u> | <u>18.154</u> |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 198.044 | 48.752 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.516 | -53 |
| Regulering af tidligere års skat | 1.307 | 0 |
| | <u>200.867</u> | <u>48.699</u> |

Noter

| | <u>28/2 2022</u> | <u>28/2 2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| 6. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 0 | 31.296 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld i alt | <u>0</u> | <u>31.296</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har stillet garanti for Ecco Emea Sales Danmark Filial på t.kr. 250. | | |
| | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Selskabet har ingen eventualposter. | | |
